[bookmark: _GoBack]Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность
                                                               в     	сельском поселении Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский район  Республики Башкортостан	 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2021года по 31 декабря 2021 года

	

Фамилия, инициалы
	

Должность
	Общая сумма
декларирован-
ного годового
дохода за 2021 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании  
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Асфандияров С.Ф



	 Управляющий делами СП Тановский сельсовет 

	354708.80
	Земельный участок (собственность)
Земельный участок 
(собственность)
Земельный участок 
(собственность) пай
Жилой дом (совместная собственность)
Жилой дом (совместная собственность)
Земельный участок (собственность)

	309

5816


70000
60

40,5


1998
	РБ Благоварский район с. Тан 
РБ Благоварский район с. Агарды 
РБ Благоварский район с.Тан
РБ Благоварский район с. Тан 
РБ Благоварский район с. Агарды
РБ Благоварский район с. Тан 

	Ваз Лада Х рей 

	Жена: Асфандиярова Г.Г.




	
	513013.34
	 Земельный участок (собственность)
Земельный участок 
(собственность)
Земельный участок 
(собственность) пай
Жилой дом (совместная собственность)
Жилой дом (совместная собственность)

	 309

5816


70000
60

40,5
	  РБ Благоварский район с. Тан 
РБ Благоварский район с. Агарды 
РБ Благоварский район с.Тан
РБ Благоварский район с. Тан 
РБ Благоварский район с. Агарды
	нет

	Дочь: Асфандиярова Н.С.
	
	
	Земельный участок
(пользование)

Жилой дом (пользование)


	309


60
	РБ Благоварский район с. Тан 

РБ Благоварский район с.Тан
	нет
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его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января  2021 года по 31 декабря 2021 года

	

Фамилия, инициалы
	

Должность
	Общая сумма
декларирован-
ного годового
дохода за 2021 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании  
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Назарова З.Ф.



	Специалист  

	332986,05
	Земельный участок (собственность)
Земельный участок 
(собственность) пай

Жилой дом (собственность)
	 2095

70000


91,3
	РБ Благоварский район с. Тан 
РБ Благоварский район с. Тан 
РБ Благоварский район с.Тан
	  нет
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его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января  2021года по 31 декабря 2021 года

	

Фамилия, инициалы
	

Должность
	Общая сумма
декларирован-
ного годового
дохода за 2021 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании  
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гималетдинов М.Ф.



	Глава СП

	 786781,76
	 
Земельный участок 
(собственность) пай
Земельный участок
(пользование)
Жилой дом 
(пользование)
 
	 

70000

3200
 120
	 
РБ Благоварский район с. Тан 
РБ Благоварский район с.Тан
РБ Благоварский район с.Тан  
	 
КИА СЕРАТО
РЕНО ДАСТЕР,2013г.

	Жена  Гималетдинова Г.К.




	
	 583699,97
	 
Земельный участок 
(собственность) пай
Земельный участок
(пользование)
Жилой дом 
(пользование)


 


	 

70000

 3200
120
	 
РБ Благоварский район с.Тан 
РБ Благоварский район с.Тан
РБ Благоварский район с.Тан
	нет










